
　

8月生まれのお友達にプチプレゼント（カード）を差し上げます。

　　　　※新型コロナウイルス感染状況により内容の変更や中止、また、園の都合
　　　　　　気象状況により臨時休館になることもあります。
　　　　　※おもちゃ等の清拭・除菌照明による消毒を常時行っております。　　　　　　　　　　　
　　　　　※最新情報は、ホームページにてご確認ください。

29 30 31

お
し
ら
せ

　　　　・8月9日（金）～8月20日（火）
　　　　・8月27日（火）　　　　　　　　　　　　　　はお休みです。

※9月の親子教室は【園見学・おやつ試供】の予定です→9月10日（火）詳細は9月号で！
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔予備日9月13日（金）〕 
※園主催の園見学もあります→日時などの詳細はホームページをご覧ください

お休み

子育て相談日 お休み

27 28

お休み

お休み水遊び 子育て相談日

19

お休み

子育て相談日 水遊び

20 21 22 23

18

子育て相談日

1 2 4

お休み

お休みお休み お休み水遊び

お休み

11

1714 15 16

3

12 13

5 6 7 8 9 10

水遊び

子育て相談日

　　令和6年度　　可児さくら保育園　地域子育て支援センター　あっぷっぷ

水 木 金 土 日月 火

   あっぷっぷだより
＜対象＞

未就園児（0歳～）
と親御さん

＜利用時間＞
9：30～12:00
13:00～15:30

　　　　　　　　　　　《水遊びについて》
日　時　　７月・８月　開館中の火曜日・水曜日・木曜日
　　　　　　１０：００～１１：００
　　　　　　　※水遊び実施→午前の室内遊びはできません。
　　　　　 　　　水遊び中止→通常の室内遊びとなります。
　　　　　　　※水遊びの有無は〈あっぷっぷ〉の門扉に掲示します。
　　　　   　　　この時期は天候の急変があるためホームページでのお知らせはしません。
　　　　   　　　休館等の最新情報はホームページにてお知らせします。　ご了承ください。
場　所　　保育園新棟1階テラス → 来館後2階へ行かず直接水遊び場所にどうぞ‼
持ち物　 ・水着（オムツの子は水遊び用パンツ）　・帽子（日よけ用）
　　　　 　 ・タオル　・お茶（水分補給用）
　　　　　　　※保護者の方も濡れても良い服装でお願いします。
　　　　  　　　※時間内自由に水遊びできます。

🎐暑中お見舞い申し上げます🍉
　　 　 まだまだ暑い日が続きますので皆様くれぐれもご自愛ください。　8月も水遊びをします。

　　　　　この時期の天気は特に不安定になります。気をつけながら室内外遊びを楽しみましょう！

〒509-0214　可児市広見1352-2　☎0574-62-6688

　可児さくら保育園　地域子育て支援センター　あっぷっぷ

水遊び

お休み お休み お休み お休み お休み

25

お休み 水遊び 水遊び

24

お休み

お休み

26


